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AVIOIL (KWASY OMEGA I
LECYTYNA) 500ML

CENA: 50,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: AVIMEDICA

NUMER KATALOGOWY: 1311

OPIS PRZEDMIOTU
AVIOIL– KWASY Ω-3, Ω-6   I LECYTYNA

WŁAŚCIWOŚCI  I  DZIAŁANIE:  AVIOIL  TO  MIESZANINA  NATURALNYCH  OLEJÓW  POCHODZENIA
ZWIERZĘCEGO I ROŚLINNEGO. ZAWARTY W PREPARACIE TRAN PRODUKOWANY JEST WYŁĄCZNIE Z RYB
MORSKICH (ŁOSOŚ, DORSZ, MAKRELA) I JEST ŹRÓDŁEM CENNYCH SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH TAKICH JAK
NIEWYSTĘPUJĄCE W OLEJACH ROŚLINNYCH NIEZBĘDNE NIENASYCONE KWASY TŁUSZCZOWE (NNKT) ORAZ
WITAMINY ROZPUSZCZALNE W TŁUSZCZACH (A, D3, E, K). WARTO PODKREŚLIĆ, ŻE NNKT (Ω-3, Ω-6) MUSZĄ
BYĆ  DOSTARCZONE  ORGANIZMOM  GOŁĘBI  Z  KARMĄ,  PONIEWAŻ  NIE  POTRAFIĄ  ONE  SAME  ICH
SYNTETYZOWAĆ, A KWASY TE STANOWIĄ OK. 60% MASY MÓZGU. Z KOLEI OBECNY W PREPARACIE OLEJ
SOJOWY  JEST  BOGATYM  ŹRÓDŁEM  LECYTYNY,  CO  ZDECYDOWANIE  POPRAWIA  KONCENTRACJĘ  GOŁĘBI
POCZTOWYCH.  AVIOIL  JEST  DOSKONAŁYM KOMPONENTEM DO NATŁUSZCZANIA  KARMY,  POPRAWIA JEJ
WARTOŚĆ ENERGETYCZNĄ ORAZ SMAKOWITOŚĆ. WARTO PAMIĘTAĆ, ŻE ENERGIA GOŁĘBIA NA KRÓTKI LOT
CZERPANA JEST Z WĘGLOWODANÓW, NATOMIAST PODCZAS DŁUGOTRWAŁEGO WYSIŁKU (LOTY POWYŻEJ
450  KM)  PO  WYCZERPANIU  REZERW CUKROWYCH GOŁĘBIE  CZERPIĄ  ENERGIĘ  WŁAŚNIE  Z  TŁUSZCZY.
DODATKOWO PREPARAT BARDZO DOBRZE DZIAŁA NA SKÓRĘ I JEJ WYTWORY, W ZWIĄZKU Z TYM JEST
DOSKONAŁYM DODATKIEM PASZOWYM NA OKRES PIERZENIA.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA: W SEZONIE LOTOWYM, JAKO DODATKOWE ŹRÓDŁO ENERGII DLA GOŁĘBI
BIORĄCYCH UDZIAŁ W DŁUGICH LUB CIĘŻKICH LOTACH KONKURSOWYCH. WSPOMAGAJĄCO W OKRESIE
PIERZENIA, W OKRESIE SKŁADANIA JAJ ORAZ W OKRESIE ODCHOWU PISKLĄT.

DAWKOWANIE: W OKRESIE LOTOWYM: 1 DZIEŃ PRZED LOTEM, WIECZOREM 4ML/1 KG KARMY. PRZED



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SPODZIEWANYM  CIĘŻKIM  LOTEM  PREPARAT  MOŻNA  PODAĆ  RANO  I  WIECZOREM.   W  OKRESIE
PRZYGOTOWAŃ DO ROZPŁODU I WYCHOWU MŁÓDKÓW:  5ML/1 KG 2X W TYGODNIU. W OKRESIE
PIERZENIA: 4-5 ML/1 KG KARMY 3X W TYGODNIU.

SKŁAD: TRAN Z RYB MORSKICH, OLEJ SOJOWY. KOMPOZYCJA OLEJÓW ZAWIERA NIEZBĘDNE NIENASYCONE
KWASY  TŁUSZCZOWE  (Ω-3:  LINOLENOWY,  DOKOZAHEKSAENOWY;  Ω-6:  LINOLOWY)  ORAZ  NATURALNĄ
LECYTYNĘ SOJOWĄ.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sellingo.pl

